

Foreløbig tidsplan i projektperioden

2022	<ul style="list-style-type: none"> - Socialstyrelsen afholder et digitalt informationsmøde for kommende ansøgere den 14. marts, kl. 9.00 – 11.00. - Ansøgere kan forvente svar på deres ansøgning i juni måned. Projektstart er den 1. august. - Socialstyrelsen afholder møder eller workshop med hovedaktører i modellen i 3./4. kvartal, og der afholdes opstartsmøder med tilskudsmodtager. - Projektets endelige organisering på plads ultimo 2022 med projektets ansatte, organisationsstruktur og samarbejde om en interventionsmodel, der kan tages i anvendelse over for målgruppen primo 2023. - Fagpersoner i projektet får mulighed for at deltage i Socialstyrelsens undervisningsforløb i anvendelsen af risikoværktøjer til at foretage vurderinger af borgernes risiko for henholdsvis at blive udsat for og udøve vold. - Opstart af evalueringsaktiviteter med ekstern leverandør forventes fra ultimo 3. kvartal.
2023	<ul style="list-style-type: none"> - Projektet implementerer interventionsmodellen med modellens tre hovedaktiviteter: <ul style="list-style-type: none"> • Opsporing af målgruppen. • Tilbud om målrettet indsats til målgruppen. • Opfølgende indsats til målgruppen. - Interventionsmodellen justeres løbende ud fra samarbejdspartneres opnåede erfaringer og i et samarbejde med Socialstyrelsen og evaluator. - Socialstyrelsen forventer at afholde to til tre møder eller workshops foruden den løbende støtte og sparring, der gives efter behov. - Projektets tilskudsansvarlige og samarbejdspartner deltager løbende i aktiviteter med Socialstyrelsen og bidrager til evalueringen.
2024	<ul style="list-style-type: none"> - Interventionsmodellen og dens tværsektorielle samarbejde udvikles og implementeres fortsat. - Socialstyrelsen forventer at afholde to til tre møder eller workshops med projekterne, foruden den løbende støtte og sparring. - Projekterne deltager fortsat løbende i aktiviteter organiseret af Socialstyrelsen og bidrager til evalueringen.